Katowice, dnia 22.06.2021 r.

Znak sprawy: ZSO/05/2021
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. postępowania: 
Odpłatny wynajem pojazdu do użytkowania przez Zamawiającego wraz z usługą obsługi serwisowej i ubezpieczeniem.
  Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/05/2021 wpłynęły następujące pytania: 
Pytanie nr 1 
Czy są Państwo skłonni przesunąć termin składania ofert do końca miesiąca?
Odpowiedź:
Patrz: pytanie nr 4.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu przedkontraktowego 9cio osobowego na czas produkcji samochodu docelowego spełniającego wszystkie wymogi specyfikacji? Obecnie na rynku jest bardzo duży problem z dostępnością samochodów, a Państwa specyfikacja jest dosyć wymagająca.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga jednocześnie felg aluminiowych oraz pełnych kołpaków. Dwa te zapisy się eliminują. Proszę o doprecyzowanie: koła mają być stalowe z kołpakami czy aluminiowe?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga felg aluminiowych.

Pytanie nr 4 
Proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 2 dni robocze.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 5

W specyfikacji jest zapis:

siedzenie (szybki demontaż) dwuosobowe lewe oraz fotel pracy w II rzędzie

jak należy rozumieć fotel pracy? Czy Zamawiający zamierzał tutaj wskazać fotel PRAWY?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż chodzi o „fotel prawy”.

Pytanie nr 6

w specyfikacji jest zapis:

regulacja zasięgu reflektorów

samochód posiadających tylne drzwi dwuskrzydłowe (zgodnie ze specyfikacją) nie może fabrycznie mieć w wyposażeniu regulacji zasięgu reflektorów, taka możliwość jest w pojazdach z tylną klapą.

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści pojazd bez regulacji zasięgu reflektorów.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższa, jeśli samochód posiada reflektory samopoziomujące.
Pytanie nr 7
w specyfikacji jest zapis:

podświetlenie deski rozdzielczej regulowane,

czy Zamawiający dopuści pojazd bez regulacji, ale takie rozwiązanie, gdy podświetlanie deski rozdzielczej przygasa w momencie włączenia reflektorów?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Zamawiający
